
https://stavropolskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-chetyrehkomnatnoy-kvartiri-budennovskiy-rayon-budennovsk-18232647054/

Купить квартиру за 9 586 800 рублей на Буденновский район, Буденновск

Ставропольский край, Буденновский район, Буденновск

9 586 800 Р
52 675Р за м2

182.00 м2

Общая
128.00 м2

Жилая
1 из 1
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-09-01 по 2025-09-30 Продается квартира в доме на 2 хозяина (таунхаус) ,
общей площадью 182,2 кв.м. В квартире проведены все коммуникации газ, вода, свет, электроснабжение. Ремонт в квартире косметический,
санузел разделен, большая кухня-столовая, три спальных комнаты.

 0 c 04.09.2025, обновлен 04.09.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79884403048



https://stavropolskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-chetyrehkomnatnoy-kvartiri-budennovskiy-rayon-budennovsk-18232647054/

Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома кирпичный

Этаж 1 Этажей всего 1

Площадь жилая 128.00 кв. м



https://stavropolskiy-kray.restate.ru/obj/prodazha-chetyrehkomnatnoy-kvartiri-budennovskiy-rayon-budennovsk-18232647054/

   

  


